1 / 1

沙迪克有限公司

2025年 8月 28日

沙迪克股份有限公司现就集团公司“原公司名称：苏比克富梦（上海）贸易有限公司（所在地：中国上

海市）”的名称于 2025年 8月 15日变更如下。

【集团公司更名】

●旧公司名称:苏比克富梦（上海）贸易有限公司

●新公司名称:沙迪克富梦（上海）贸易有限公司

※变更日期：2025年 8月 15日

总部所在地，公司法人代表，业务内容等未发生变化。

今后我们将继续努力提高我们的服务水平，希望您一如既往地支持我们。

关于集团公司更名的公告

■联系方式

Sodic Co.，Ltd. 广告宣传室 横滨市都筑区仲町台三丁目 12号 1号

TEL：045-942-3111（大代表） koouhoushitsu@sodick.co.jp   https://www.sodick.co.jp/cn/

Information